PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                            №___________

пгт Ленинское
О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1065
         Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести изменения в постановлении администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1065 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Шабалинского района»» (далее Программа) следующие изменения:
1. В паспорте Программы строки 8 и 9 изложить в следующей редакции:

	Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2014-2017 годы. Этапы реализации муниципальной программы не выделяются

	Объёмы ассигнований муниципальной программы
	Общий объём финансирования муниципальной программы составит 130475,52 тыс.рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 115206,14 тыс.рублей;

средства местного бюджета – 15269,38 тыс.рублей

2. В разделе 4 абзац 2 изложить в следующей редакции: «Общий объём финансирования муниципальной программы составит 132900,00 тыс.рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 115206,14  тыс.рублей;

средства местного бюджета – 15269,38 тыс.рублей.

Таблицу «Объёмы финансирования по основным направлениям финансирования муниципальной программы (тыс.рублей)» изложить в следующей редакции:

	Основные направления финансирования
	Объёмы финансирования в 2014-2017 годах

	Всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017

	Муниципальная программа
	130475,52
	29596,70
	31913,02
	34843,10
	34122,70

	В том числе

	Капитальные вложения
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	130475,52
	29596,70
	31913,02
	34843,10
	34122,70

     4.   В приложении к муниципальной программе № 2 таблицу «Расходы на     реализацию муниципальной программы за счёт всех источников    финансирования" изложить в следующей редакции:

	Статус
	Наименование муниципальной программы, муниципальной целевой программы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники финанси-рования
	Оценка расходов, тыс.руб

	2014
	2015
	2016
	2017

	Муниципальная программа Шабалинского района
	«Развитие транспортной системы Шабалинского района»

	130475,52
	29596,70
	31913,02
	34843,10
	34122,70

	115206,14

областной бюджет
	25739,14
	29223,0
	32189,0
	33734,0

	15269,38
	6052,70
	6173,88
	2654,10
	388,70

	бюджет района

	бюджет поселений
	-
	-
	-
	-

	В том числе мероприятия
	 «Повышению безопасности дорожного движения»
В области автомобильного транспорта
	15269,38
	6052,70
	6173,88
	2654,10
	388,70

	бюджет района
	5352,70
	5573,88
	-
	-

	бюджет района
	700,00
	600,00
	-
	-

5.  Опубликовать изменения в Сборнике нормативных актов органов   местного самоуправления Шабалинского района.
6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
 Глава администрации района                                            А.В.Пересторонин

ПОДГОТОВЛЕНО
Старший инспектор отдела по

вопросам жизнеобеспечения,

градостроительства и архитектуры

       04.2015
О.А.Романенко
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления                  04.2015          Н.А.Игошина
 Заведующий юридическим

 отделом                                                                04.2015          В.Н.Перминов
Заместитель главы администрации,
заведующая отделом

экономического развития                                  04.2015          Н.Е.Овечкина

Разослать: отдел экономического развития-1экз., отдел архитектуры-1экз., финансовое управление-1экз., Глушкова М.Ю.-1экз., районная Дума-6экз.